
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  8.10.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 21480 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  151/2024 
 
Θέμα: Μετακίνηση της υπαλλήλου ΙΔΟΧ Γεωργοπούλου Ευγενίας, σε άλλη οργανική μονάδα τού δήμου 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α' 143) 

4) Την ΑΔ 57/2024 «Πρόσληψη ωφελούμενων τοu προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων 
ανέργων ηλικίας 55-67, σύμφωνα με την 2η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 
11/2017 της Δ.ΥΠ.Α. (Ο.Α.Ε.Δ.)» [Ψ8ΖΛΩΡΘ-ΑΓΝ]  

5) Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες επιβάλουν τη μετακίνηση υπαλλήλων, ώστε να 
διασφαλιστεί η εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών τού δήμου.  

6) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Μετακινείται η υπάλληλος με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
Γεωργοπούλου Ευγενία τού Κωνσταντίνου /Ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, η οποία 
έχει προσληφθεί στον δήμο Ήλιδας στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης 
μακροχρόνια ανέργων, από τη Διεύθυνση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου, στο 
Γραφείο Δημάρχου (Αυτοτελές Τμήμα). 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύουν για την εργαζόμενη όσα αναφέρονται στην ΑΔ 57/2024. 
3. Κατά της παρούσας χωρεί ειδική προσφυγή για λόγους νομιμότητας, ενώπιον του Επόπτη 

Ο.Τ.Α., σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 227 του ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 118 του ν. 4555/2018. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
  

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Καθαριότητας 

ΑΔΑ: 6Ε0ΚΩΡΘ-ΧΜ7


		2024-10-11T11:41:15+0300
	Athens




